Муниципальное образование
«Октябрьский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2024                                                                             № 83
с. Амурзет

О внесении изменений в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации муниципального района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов их семей, утвержденное постановлением администрации муниципального района от 22.02.2022 № 40

В соответствии с Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации муниципального района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов их семей, утвержденное постановлением администрации муниципального района от 22.02.2022 № 40 следующие изменения: в подпунктах б), в) пункта 2 слова «от  15.07.2015 № 154 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального района, претендующие на замещение которых граждане и замещающие которые муниципальные служащие администрации муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» заменить на слова «от 28.03.2024 № 63 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального района, претендующие на замещение которых граждане и замещающие которые муниципальные служащие администрации муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский муниципальный район».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района                                                                   М.Ю. Леонова

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]